



*O, gwiazdo Betlejemska zaświeć nam na niebie!
Szukamy cię wśród nocy, dążymy do ciebie;
Zaprowadź do stajenki, gdzie leży Boży Syn
Bóg - Człowiek z Panny czystej.*

Parroquia Ascensión del Señor

Vicariato Ñuflo de Chávez
c. / M. Barberry 555

Casilla 337 - Santa Cruz de la Sierra - Bolivia
scwojciech@hotmail.com

Pokój i Dobro!

Niechaj będzie pochwalony Jezus Chystus!

Drodzy Bracia i Siostry w Chrystusie i Przyjaciele Misji.

Niechaj Pan Wam błogosławi, za wszelkie dobro i świadectwo żywej wiary w Boga, który nas stworzył i umiłował ponad wszystko. Tak nieubłagane leci czas, i nas przynagla do wierności Panu.

Drodzy, słowa wdzięczności dla was, bo dzięki waszej trosce, pamięci i wsparcie jest możliwa nasza działalność na Misjach w Bolivi.

Wierzę, że nie jest obca wam nasza działalność, reportaże i artykuły wam przybliżają naszą pracę. Kończy się kolejny rok, i patrzymy z zaufaniem w przyszłość. Drodzy, to tak też jest, jak i waszym życiu codziennym, zmaganie się ze złem i wysiłek aby sprostać wymogom dnia i życia. Wam gratulujemy, że nadzieję w Panu pokładacie i sami wiernie „rękę de pługa przykładacie” pracując o rozszerzenie Królestwa Bożego. Niechaj Pan będzie nagrodą za wszystko. Na dni Bożego Narodzenia, składamy Wam wszystkim jak najlepsze życzenia; Niech czas Bożego Narodzenia będzie czasem ;

wiary, która nadaje sens naszemu życiu;

nadziei, która pozwala patrzeć śmiało w przyszłość;

miłości, która czyni nas szczęśliwymi. Bóg się rodzi Moc truchleje! Nasze zwycięstwo jet w Panu.

Nasza troska duszpasterska w tym roku toczyła się wokół przygotowania do sakramentu; Bierzmowania i Pierwszej Komuni. Posługę tę czynili katechiści (ok. 40) którzy mieli w tym roku por raz pierwszy okazję do tego. Radość nasza, jest w tym że nie brakuje młodych ludzi chętnych aby swój czas dedykować Bogu i pogłębieniu wiary w sobie i u innych. Pomcą wielką byli też Szafarze Eucharystii, animadorzy i pary małżeńskie jako guias. Jak ważne jest świadectwo wiary na codzien aby ducha Bożego nie zagasić w sercach innych ludzi. Też towarzyszyły nam dni smutku i grozy, gdy pożar trawił chatki „domy mieszkalne” naszych parafian. Później przyszedł czas szukania pomocy i wysiłku kolektywnego aby dać dach nad głową naszym poszkodowanym.

W parafii de Ascension, w tym roku udało polepszyć się warunki pomieszczeń biura parafalnego a z tam złączona też naprawa dachu. Też dzięki pomocy trwają prace nad przystosowaniem do użycia salek katechetycznych które przedem służyły jako magazyny i schowki. Od nowego roku duszpasterskiego (lutego 12) już będą do użytku. Brakuje teraz też jeszcze srodków finansowych aby doprowadzić do końca instalację stacji nadawczej Radia i TV katolickiej dla tej części ludności. Z ufnością liczymy też na pomoc naszych dobrodzieji i przyjaciół misji. Dzięki wam za wszelkie dobro i życzliwość w ofiarach okazaną. W tym roku z udziałem jednej voluntariuszki z Niemiec, prowadzimy szkołę nauki Muzyki i Chóru.

W parafii pod wezwaniem św. Jakuba, o. Gustawa M. oprócz też podobnych trosk duszpasterskich doszło do konsekracji ołtarza, drogi krzyżowej i poświęcenia pięknej artystycznie wykonanej figury Matki Bożej. Cały wystrój kościoła okazał się pięknym dziełem artystycznym o bardzo praktycznych rozwiązaniach duszpasterskich. Gratujacie dla wszystkich za to dzieło Boże.

W ostatnich dniach gościł też w Bolivi O. Dymitr Ż, ofm Prokurator Misji y Katowic. Towarzyszył mu zespół ludzi i Reżyser Krzysztof Zygalski. Plan jest udokumentować 35 lat pracy misjonarzy na terenach Bolivii i Vic. Nuflo de Chavez. Być może wkrótce się pojawi ten materiał na płytach i w Tv.

Drodzy Przyjaciele!. Gracias, za modlitwę i Pomoc dla Misjii w Bolivi. Serdeczne „Bóg Zapłać”za wszystko.


Fr. Adalberto Mazur, ofm


Fr. Gustavo Mazur, ofm

Ascension de Guarayos, Grudzień 2011 - Bolivia

Wesołych świąt i Szczęśliwego Nowego Roku 2012

Niechaj Pan Was Błogosławi i strzeże. Niech Rozjaśni oblicze swe nad Tobą i niech Ci miłościw będzie.
Niech obróci Pan twarz swoją ku tobie i niech Ci da pokój. Św. Franciszek z Asyżu